
Top Tirol Wellness and Spa Appartement****

Ceník: 29.11.-03.12.2023 - 4 noci
Děti 0–2 roky: 2 000 Kč
Děti 3–6 let: již od 9 990 Kč
Děti 7–15 let: již od 13 790 Kč
Dospělí: již od 8 690 Kč (13.190 se skipasem)

06.12.-10.12.2023 - 4 noci
Děti 0–2 roky: 2 000 Kč
Děti 3–6 let: již od 9 990 Kč
Děti 7–15 let: již od 14 290 Kč
Dospělí: již od 8 490 Kč (14.090 se skipasem)

14.12.-17.12.2023 - 3 noci
Děti 0–2 roky: 1 700 Kč
Děti 3–6 let: již od 8 590 Kč
Děti 7–15 let: již od 11 990 Kč
Dospělí: již od 7 190 Kč (11.690 se skipasem)

Přesnou cenu Vám pošleme, jakmile si upřesníme počet osob, termín, požadavky na skipas a pokoje.

Hotel nabízí 2, 3, 4, 5, 6 i 7-lůžkové apartmány, které se mírně liší cenou i vybavením. Jejich podrobný

popis najdete v závěru ceníku. Na zpracování kompletní cenové nabídky nám stačí pouhé 2 dny.

Cena zahrnuje:
- 3 či 4 noci v Top Tirol Wellness and Spa Appartement

- Celodenní program Sportkids

- Delegáta v penzionu

- Skipas pro děti a na vyžádání i pro dospělé

- Hotelový bazén a wellness (sauna, pára)

- Ručníky

- Župany

- Dětskou hernu

- Wifi v celém objektu

- Společenskou místnost

- Parkování u penzionu

- Úschovu sportovního vybavení

- Závody

- Diplom



- Medaili

Na rozloučenou od nás vaše děti navíc získají originální a funkční dárek.

Cena nezahrnuje:
- Stravu

- Pobytovou taxu (3,50 € na den a osobu nad 15 let)

- Dopravu

- Pojištění (možnost sjednat v CK včetně pojištění storna, léčebných výloh, úrazu) -

100,-Kč/os/den

- Závěrečný úklid podle typu pokoje (od 45 do 90 €)

Varianty ubytování:

Apartmán I

Apartmán typu Bilo 3 pro 2–3 osoby (cca 30 m²) v přízemí či 2. poschodí s 2 místnostmi:

- ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem

- obývací pokoj s jídelním stolem a kachlovými kamny, kuchyňský kout s mikrovlnnou troubou,

balkonem, předsíň se šatnou

- koupelna s vanou nebo sprchou a WC, rádio, satelitní TV, telefon, W-Lan, sejf

Apartmán II

Apartmán typu Bilo 4 pro 2–4 osoby (cca 37 m²) v podkroví s 2 místnostmi (některé s balkonem):

- ložnice s manželskou postelí

- obývací pokoj s jídelním stolem a kachlovými kamny a gaučem pro 2, kuchyňský kout s

mikrovlnnou troubou, předsíň se šatnou

- koupelna s vanou nebo sprchou a WC, rádio, satelitní TV, telefon, W-Lan, sejf

Apartmán III

Apartmán typu Bilo 5 pro 2–5 osob (cca 44 m²) v přízemí s 2 místnostmi:

- ložnice s manželskou postelí

- obývací pokoj s jídelním stolem a kachlovými kamny a rozkládacím gaučem pro 2, příp. další

lůžko, kuchyňský kout s mikrovlnnou troubou a myčkou na nádobí, balkonem, předsíň se

šatnou, některé pokoje mají i druhý balkon

- koupelna s vanou nebo sprchou a WC, rádio, satelitní TV, telefon, W-Lan, sejf

Apartmán IV

Apartmán typu Trilo 6 pro 4–6 osob (cca 42 m²) v podkroví se 3 místnostmi:

- ložnice s manželskou postelí



- ložnice s palandami

- obývací pokoj s jídelním stolem a kachlovými kamny a gaučem pro 2, kuchyňský kout s

mikrovlnnou troubou a myčkou na nádobí, balkonem, předsíň se šatnou

- koupelna s vanou nebo sprchou a WC, rádio, satelitní TV, telefon, W-Lan, sejf

Apartmán V

Apartmán typu Trilo 7 pro 4–7 osob (cca 72 m²) v 1. a 2. poschod se 3 místnostmi:

- 2 ložnice s manželskou postelí

- obývací pokoj s jídelním stolem a kachlovými kamny a gaučem pro 2, příp. dalším lůžkem,

kuchyňský kout s mikrovlnnou troubou a myčkou na nádobí, balkonem, předsíň se šatnou

- koupelna s vanou nebo sprchou a 2xWC, rádio, satelitní TV, telefon, W-Lan, sejf

Apartmán VI

Apartmán typu Trilo 8 pro 4–8 osob (cca 83 m²) v přízemí se 3 místnostmi:

- 1 ložnice s manželskou postelí

- 1 ložnice s manželskou postelí a dalším lůžkem

- obývací pokoj s jídelním stolem a kachlovými kamny a gaučem pro 2, příp. dalším lůžkem,

kuchyňský kout s mikrovlnnou troubou a myčkou na nádobí, balkonem, předsíň se šatnou

- 2 koupelny s vanou nebo sprchou a WC, rádio, satelitní TV, telefon, W-Lan, sejf


